ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.03.2024                                   г. Уссурийск                                  № 1049 -НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского
округа от 31 марта 2011 года № 383-НПА "О Положении о порядке

предоставления жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда

Уссурийского городского округа"

В  соответствии   с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  6  октября 2003  года  №  131-ФЗ  "Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом  Уссурийского  городского  округа  Приморского  края,  Дума
Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Думы  Уссурийского  городского  округа
от 31 марта 2011 года № 383-НПА "О Положении о порядке предоставления
жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда
Уссурийского городского округа" (далее – решение) следующие изменения:

в Приложении к решению:
1) подпункт  2.1.4  пункта  2.1  раздела  2  изложить  в  следующей

редакции:
"2.1.4.  Медицинские  работники  (врачи,  средний  медицинский

персонал),  работающие  в  государственных  медицинских  организациях
здравоохранения,  обслуживающих  население  территории  Уссурийского
городского округа;";

2) в подпункте 9.1.4 пункта 9.1 раздела 9 после слов "непригодными
для проживания" дополнить словами ", в том числе".

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  источнике  для  официального
опубликования.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа

________________ А.Н. Черныш

И.о. главы
Уссурийского городского округа

________________ М.Р. Терчиев